

INTERNATIONAL BYG & ANLÆG A/S

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/03/2013

Ib Almbjerg

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	INTERNATIONAL BYG & ANLÆG A/S Grøndalsvej 11 8260 Viby J Telefonnummer: 86282608 Fax: 86286708 e-mailadresse: iba@datamaegleren.dk CVR-nr: 49156510 Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012
Bankforbindelse	Danske Bank Kannikegade 4-6 8000 Aarhus
Revisor	MUNK & IVERSEN, STATS-AUTORISERED E REVISORER A/S Skanderborgvej 201 8260 Viby J CVR-nr: 21017043

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er ejendomsinvestering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 302.114.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet budgetteres med et positivt resultat for det kommende år. Der forventes derfor en konsolidering i de kommende år, hvorfor det er ledelsens vurdering, at selskabet kan reetablere selskabskapitalen via den fremtidige drift.

Selskabet forventer at kunne bibeholde sin nuværende finansiering og kreditramme, hvilket skulle kunne sikre selskabet den til driften fornødne likviditet.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.214.641	950.969
Resultat af ordinær primær drift		1.214.641	950.969
Andre finansielle indtægter		10.649	27.223
Øvrige finansielle omkostninger		-822.471	-1.010.382
Ordinært resultat før skat		402.819	-32.190
Ekstraordinært resultat før skat		402.819	-32.190
Skat af årets resultat	1	-100.705	-5.743
Årets resultat		302.114	-26.447
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		302.114	-26.447
I alt		302.114	-26.447

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Grunde og bygninger		20.060.187	20.040.714
Materielle anlægsaktiver i alt		20.060.187	20.040.714
Anlægsaktiver i alt		20.060.187	20.040.714
Udskudte skatteaktiver		261.854	362.559
Andre tilgodehavender		186.642	38.250
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		448.496	400.809
Likvide beholdninger		104	23.848
Omsætningsaktiver i alt		448.600	424.657
AKTIVER I ALT		20.508.787	20.465.371

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	2	1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-1.166.402	-1.468.516
Egenkapital i alt	3	-166.402	-468.516
Gæld til realkreditinstitutter		15.570.075	15.633.719
Gæld til banker		3.586.938	3.788.411
Langfristede gældsforpligtelser i alt		19.157.013	19.422.130
Gæld til banker		107.073	169.632
Anden gæld		1.138.419	938.076
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		272.684	404.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.518.176	1.511.757
Gældsforpligtelser i alt		20.675.189	20.933.887
PASSIVER I ALT		20.508.787	20.465.371

Noter

1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	100.705	5.743
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>100.705</u>	<u>5.743</u>

2. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital primo	1.000.000
Aktie ultimo	<u>1.000.000</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	1.000.000	0	-1.468.516	0	-468.516
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	302.114	0	302.114
Egenkapital ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>-1.166.402</u>	<u>0</u>	<u>-166.402</u>

4. Oplysning om eventualaktiver

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter tkr. 15.570, er der givet pant i grunde og bygninger. Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er der stillet følgende ejerpantebreve til sikkerhed:

Kr. 475.000 i ejendommen Chr. Wærums Gade 26, 5. sal, Århus
Kr. 1.200.000 i ejendommen Søndergade 6, Hadsten
Kr. 140.043 i ejendommen Sdr. Ringgade 7, Århus
Kr. 225.876 i ejendommen Sdr. Ringgade 7, Århus
Kr. 25.000 i ejendommen Sdr. Ringgade 7, Århus
Kr. 196.337 i ejendommen Nørre Allé 66, Århus
Kr. 1.650.000 i ejendommen Hovedgaden 52, Sdr. Omme

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ib Almbjerg, Grøndalsvej 11, 8260 Viby J.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 26. mar 2013.